

Nordic Electronics IVS
Skolegade 76, 7400 Herning

CVR-nr. 38 10 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Patrick Nørskov Vang Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Electronics IVS Skolegade 76 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 10 23 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Nørskov Vang Madsen, Direktør Patrick Nørskov Vang Madsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af telefoner, tablets og andre elektroniske devices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 962.300 kr. mod 443.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718.425 kr. mod 350.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	962.300	443.815
Andre finansielle indtægter	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.013</u>	<u>-2.615</u>
Resultat før skat	921.287	441.500
1 Skat af årets resultat	<u>-202.862</u>	<u>-90.662</u>
Årets resultat	<u>718.425</u>	<u>350.838</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>718.425</u>	<u>350.838</u>
Disponeret i alt	<u>718.425</u>	<u>350.838</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.278	12.539
Andre tilgodehavender	864.836	185.413
Tilgodehavender i alt	<u>919.114</u>	<u>197.952</u>
Likvide beholdninger	<u>7.032.968</u>	<u>3.599.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.952.082</u>	<u>3.797.601</u>
Aktiver i alt	<u>7.952.082</u>	<u>3.797.601</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		1.037.763	319.338
Egenkapital i alt		<u>1.038.763</u>	<u>320.338</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.976.659	2.159.806
Selskabsskat		202.862	90.662
Anden gæld		3.733.798	1.226.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.913.319</u>	<u>3.477.263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.913.319</u>	<u>3.477.263</u>
Passiver i alt		<u>7.952.082</u>	<u>3.797.601</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	-31.500	-30.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.838	350.838
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	319.338	320.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	718.425	718.425
	1.000	1.037.763	1.038.763

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>202.862</u>	<u>90.662</u>
	<u>202.862</u>	<u>90.662</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		